Priėmimo–perdavimo aktas turi būti pasirašomas ne vėliau kaip per 3 dienas 
nuo Mokymų atlikimo dienos.  
3.3. Mokėjimas vykdomas kas mėnesį pagal faktiškai Užsakovo su Vykdytoju suderintą suteiktų 
paslaugų kiekį. 

4. Mokėjimo terminai ir sąlygos 
4.1. Sutarties kaina yra 9700,00 EUR (devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 00 euro ct) be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
4.2. Sutarties kaina yra fiksuota, apima visas vykdant šią Sutartį Vykdytojo patiriamas tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas. 
4.3. Mokėjimo tvarka nustatyta Sutarties 1 priede. 
4.4.